Styrelsen for Sodra Aby Hembygdsforening

Vald pd drsmotet den 6 mars 2025

Ordforande Sekreterare Kassor
Peter Ohlsson Jonas Nilsson Marie Malmberg
Hasthagegrand 2 Sodra Aby Byavig 194 Vastra bygatan 45

231 97 Klagstorp
Tel. 270 17, 0733-36 30 56
ordforande@soedraaby.se

231 97 Klagstorp
Tel. 0735-04 02 50
charles_nilsson@live.se

231 97 Klagstorp
Tel. 0705-26 66 25
kassor@soedraaby.se

Vice ordforande

Vice sekr.

Vice kassor

Charlotte Tarler
Rosenlidsvdgen 35

231 97 Klagstorp

Tel. 0709-15 67 10
charlotte.tarler@telia.com

Piir Osterberg
Simrisdalsvdgen 391, Persbo
231 97 Klagstorp

Tel. 27071, 0734-42 70 71
palle.osterberg@telia.com

Charlotte Tarler
Rosenlidsvédgen 35
231 97 Klagstorp

Tel. 0709-15 67 10

charlotte.tarler@telia.com

Ledamot Ledamot Suppleant
John-Erik Jonsson Jorgen Jensen Marie Tarler
Sédra Aby Byavig 93 Sédra Aby Byavig 202 Sodra Aby Byavig 190

231 97 Klagstorp
Tel. 0708-27 18 20
jonte55@telia.com

231 97 Klagstorp
Tel. 0708-27 37 41
wilhelm872@gmail.com

231 97 Klagstorp
Tel. 0769-47 11 47
marie.tarler@telia.com

Revisorer

Revisorssuppleanter

Suppleant

Goran Brown
Abyvigen 645
231 97 Klagstorp
Tel. 0704-61 41 66
goran@brown.se

Bertil Olsson

Ostra Bygatan 20, Olsgarden
231 97 Klagstorp

Tel. 0765-43 08 60
bertil.olsgard@gmail.com

Fredrik Simonsson
Sédra Aby Byavig 171
231 97 Klagstorp

Tel. 0768-99 94 06
fsimonsson@gmail.com

Thomas Mordin
Vistra Bygatan 44

231 97 Klagstorp

Tel. 0709-18 26 05
tkmorab641@gmail.com

Emelie Johansson
Sodra bygatan 6-0
231 97 Klagstorp
Tel. 0707-82 13 89

emelie.es.johansson@gmail.com

Tidningsredaktion

Valberedning

Ulla-Britt Olofsson
Rosenlidsvagen 4, Mollaregarden
231 97 Klagstorp

Tel. 0709-30 62 99

Ansvarig utgivare, redaktér

Lena Holmquist Smk*
Simrisdalsvagen 198

231 97 Klagstorp

Tel. 0732-01 62 85

Lisbeth Rosenschold Redaktor Eiwor Olsson

Sodra Bygatan 5 Sodra Aby Byavig 93
231 97 Klagstorp 231 97 Klagstorp

Tel. 0707-74 87 30 Tel. 0708-27 18 21
Maria Cronberg Foto Lars-Géran Jeppsson

Sodra Aby Byavig 186
231 97 Klagstorp
Tel. 0735-28 56 13

Kélladalsvagen 159-0
231 97 Klagstorp
Tel. 0709-15 66 99

* sammankallande

Sociala medier

Hemsida

www.bygdegardarna.se/sodra-aby

Facebook

https://www.facebook.com/sodraaby
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